
 

 

UCHWAŁA NR XIX/169/2012 

RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 8 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Czorsztyn na okręgi wyborcze.  

Na podstawie art. 419, § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Czorsztyn na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu 

i Wojewodzie Małopolskiemu.  

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej uchwale, wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5247



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/169/2012   

Rady Gminy Czorsztyn   

z dnia 8 października 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY CZORSZTYN NA OKRĘGI WYBORCZE  

  

Numer  

okręgu  

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  

Ilość radnych  

wybieranych  

w okręgu  

wyborczym  

1  
Sołectwo Huba,  

Sołectwo Maniowy ulice: Hubka, Hoborg, Węgliska, Węgliszczak  
1  

2  
Sołectwo Maniowy ulice: Fryderyka Chopina, Jana Kasprowicza, Zygmunta Krasińskiego, Adama Mickiewicza, Juliusza Słowackiego, 

Stanisława Wyspiańskiego,  
1  

3  
Sołectwo Maniowy ulice: Gorczańska, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Limierzyska, Jana Pawła II, Potok, Henryka Sienkiewicza, ks. 

Antoniego Siudy, Szkolna, Wincentego Witosa, Stefana Żeromskiego  
1  

4  Sołectwo Maniowy ulice: Kąciki, Tadeusza Kościuszki, Pienińska, Józefa Poniatowskiego, Karola Świerczewskiego  1  

5  Sołectwo Maniowy ulice: Dzioł, Marii Konopnickiej, Bolesława Prusa, Władysława Stanisława Reymonta  1  

6  Sołectwo Mizerna  1  

7  
Sołectwo Kluszkowce ulice: Borek, Gorczańska, Karpacka, Leśna, Pienińska, Polna, Przemysłowa, Rozwojowa, Słoneczna, Wspólna, 

Zdrojowa  
1  

8  
Sołectwo Kluszkowce ulice: Stanisława^Bochnaka, Cegielniana, Kluszkowianka, Przedszkolaków, Sądecka, Strażacka, Stylchyn, 

Szkolna, Turystyczna, Za Stylchyn, Zielona  
1  

9  Sołectwo Kluszkowce ulice: Jakuba Bąka, Kamieniarska, Modrzewiowa, Wżarowa  1  

10  Sołectwo Czorsztyn  1  

11  
Sołectwo Sromowce Wyżne ulice: Ogrodowa, Olgi Małkowskiej, św. Kingi od 1-10, ks. Józefa Kosibowicza  

od 1-10, Nad Zalew, Pod Skałką  
1  

12  Sołectwo Sromowce Wyżne ulice: Bystra, Graniczna, Kąty, ks. Józefa Kosibowicza od 11-57  1  

13  Sołectwo Sromowce Wyżne ulice: Flisaków, Polna, św. Kingi od 11-74, Trzech Koron, Wojska Polskiego  1  

14  Sołectwo Sromowce Niżne ulice: Flisacka, Kościelna, Nadwodnia, Pienińska, Pod Brzegami, Wygon  1  

15  Sołectwo Sromowce Niżne ulice: Nad Potokiem, Sobczańska, Szkolna, Trzech Koron  1  
 

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5247


		2012-10-24T14:46:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




